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HAKUKONEMEDIAT JA NOFRAME YHTEISTYÖHÖN 
HAKUKONEOPTIMOINNISSA

Hakukonemediat, Blowback ja NoframE aloittavat yhteistyön hakukoneoptimointi 
palveluista. Yhteistyö alan toimijoiden kesken tarjoaa asiakkaalle synergiaetua 
kokonaisvaltaisempaan hakukonemainontaan ja ennen kaikkea luo uusia tehokkaampia 
toimintamalleja kehittyville markkinoille.

Hakukoneoptimointi on kovassa kasvussa oleva hakukonemainonnan muoto, jolla pyritään nostamaan 
verkkosivuston ja yksittäisten sivujen sijaintia hakukoneiden luonnollisissa hakutuloksissa. 
Optimoinnin tekijöistä on pulaa - vaikka hakukoneoptimointi kuuluukin monen www-sivuja tuottavan 
yrityksen palveluvalikoimaan, ei alan erikoisosaamista silti tunneta. Todellinen ammattitaito on 
keskittynyt erikoistuneille pienille toimijoille.

– Yhteistyön ansiosta palveluvalikoimamme laajenee entisestään ja pystymme tarjoamaan 
asiakkaillemme entistä monipuolisempaa ja kokonaisvaltaisempaa hakukonemainontaa. 
Hakukoneoptimointi on Suomessa kohtalaisen tuore markkinoinnin muoto, jonka toteutuksessa 
olemme aiemminkin tehneet yhteistyötä alan erikoistoimijan kanssa. Noframen mukaantulo on 
loogista jatkumoa menestyksekkäälle yhteistyölle Blowbackin kanssa - tavoitteenamme on 
yhdessä tarjota entistäkin vahvempi, kaiken kattava asiakkaan tarpeen mukainen palvelupaketti, 
kertoo Hakukonemedioiden toimitusjohtaja Jukka Langi.

– Hakukoneoptimointi on erittäin kustannustehokas internet mainonnan muoto, joka alkaa 
pikkuhiljaa löytämään tiensä myös suuren yleisön tietoisuuteen. Optimoinnin avulla pienikin yritys 
voi kilpailla rinta rinnan 10 kertaa suuremman kilpailijansa vierellä, samalla luoden vahvempaa 
yrityskuvaa. Hakutulosten kärjessä Sinä olet markkinajohtaja, lisää Hakukonemediat Oy:n 
tuotepäällikkö ja Blowback yrittäjä Jukka Hankaniemi.

– Uusi yhteistyösopimus avaa meille uusia mahdollisuuksia kehittää palvelustamme entistä 
paremmin asiakkaiden liiketoimintaa kasvattavaa ja tukevaa verkkomarkkinointia. Yhdistämällä 
osaamistaan, Hakukonemediat Oy ja NoframE Oy, voivat tuottaa kilpailukykyistä ja laadukasta 
palvelua, josta suurin hyöty koituu viime kädessä asiakkaalle. Uskomme, että myös valveutuneet 
asiakkaat huomaavat tämän. Odotamme tältä yhteistyöltä paljon, toteaa NoframE Oy:n 
toimitusjohtaja Marko Hasa.

Hakukonemediat Oy on internetmarkkinointiyritys, joka tarjoaa yrityksille hakusanamainontaa webin 
tunnetuimpiin hakukoneisiin, kuten Google, MSN jaYahoo. Toteutamme hakukonemainontaa ympäri 
maailman ja kauttamme saa näkyvyyden myös Venäjän käytetyimpään Yandex portaaliin.
Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Jukka langi, puh. 045 120 8098, jukka.langi@hakukonemediat.fi

NoframE Oy on tamperelainen asiantuntijayritys, joka tuottaa yrityksille ja yhteisöille internet 
markkinointiin ja verkkonäkyvyyteen liittyviä palveluja. Sähköinen kaupankäynti, internet-
markkinointi, hakusanamainonta ja hakukoneiden hyödyntäminen www-sivujen markkinoinnissa ovat 
nopeasti kehittyviä ja muuttuvia liiketoiminnan alueita, joiden täysimääräiseen hyödyntämiseen 
tarjoamme apuamme.
Lisätietoja:
Toimitusjohtaja Marko Hasa, puh. 050 573 5067, marko@noframe.fi

Blowback on web-design toimisto, jonka erikoisosaamista on hakukoneoptimointi ja laadukas, 
hakukoneystävällinen www-tuotanto. Palveluihimme kuuluu myös sivuston konversion kehitys ja 
kävijäseurannan palvelut. Pähkinänkuoressa; toteutamme kokonaisvaltaista internet mainontaa!
Lisätietoja:
Yrittäjä Jukka Hankaniemi, puh. 040 722 9244, jukka@blowback.fi
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